ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-UBND          Sơn Long, ngày 06 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 05

Thi công xây dựng

Công trình: Duy tu, bảo dưỡng công trình Đường nội vùng

 tái định cư khu Anh Nhoi 2

Địa điểm xây dựng: xã Sơn Long - huyện Sơn Tây

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN LONG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2014 của Chính phủ về quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về việc

quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021của Chính phủ quy định

chi tiết một số nội dung về quản lý về việc quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND, ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định về một số nhiệm vụ quản lý đầu tư và xây

dựng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 275/QĐ-UBND ngày 07/3/2024 của UBND huyện Sơn

Tây về việc phân bổ kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia

Giảm nghèo bền vững năm 2024 từ nguồn vốn ngân sách Trung ương và ngân sách

tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 108/QĐ-UBND ngày 18/9/2024 của Chủ tịch UBND xã

Sơn Long về việc phê duyệt đề cương khảo sát, nhiệm vụ, phương án khảo sát, lập

thiết kế bản vẽ thi công và dự toán công trình: Duy tu, bảo dưỡng công trình Đường

nội vùng tái định cư khu Anh Nhoi 2; Địa điểm xây dựng: xã Sơn Long, huyện Sơn

Tây;

Căn cứ Quyết định số 124 /QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của Chủ tịch UBND

xã Sơn Long về việc phê duyệt Báo cáo KTKT thiết kế bản vẽ thi công và dự toán

công trình: Duy tu, bảo dưỡng công trình Đường nội vùng tái định cư khu Anh Nhoi

2; Địa điểm xây dựng: xã Sơn Long, huyện Sơn Tây;

2

Căn cứ Quyết định số 127/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của Chủ tịch UBND xã

Sơn Long về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Duy tu, bảo

dưỡng công trình Đường nội vùng tái định cư khu Anh Nhoi 2; Địa điểm xây dựng:

xã Sơn Long, huyện Sơn Tây;

Trên cơ sở báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu số 58/ BCĐG-AT ngày 30/10/2024

của Tổ chuyên gia xét thầu Công ty TNHH Tư vấn Xây dựng và Thương mại An Tân

lập và kết quả thẩm định số 54/BC-TTH  ngày 04/11/2024 của Công ty TNHH MTV

Thuận Thành Huy về việc báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số

05: Thi công xây dựng công trình Duy tu, bảo dưỡng công trình Đường nội vùng tái

định cư khu Anh Nhoi 2; Địa điểm xây dựng: xã Sơn Long, huyện Sơn Tây;

Xét đề nghị của bên mời thầu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 05: Thi công xây

dựng công trình: Duy tu, bảo dưỡng công trình Đường nội vùng tái định cư khu Anh

Nhoi 2; Địa điểm xây dựng: xã Sơn Long, huyện Sơn Tây; với một số nội dung sau:

1. Chủ đầu tư: UBND xã Sơn Long.

2. Tên đơn vị trúng thầu: Công ty TNHH Xây dựng Thương mại Tiến Giang.

(Địa chỉ: thôn Huy Ra Long, xã Sơn Mùa, huyện Sơn Tây, tỉnh Quảng Ngãi)

3. Giá trúng thầu: 392.420.844 đồng.

(Bằng chữ: Ba trăm chín mươi hai triệu bốn trăm hai mươi ngàn tám trăm bốn

mươi bốn đồng)

4. Loại hợp đồng: hợp đồng trọn gói.

5. Thời gian thực hiện: 45 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2: Căn cứ Quyết định này là căn cứ để UBND xã tiến hành thương thảo

hợp đồng kinh tế với đơn vị trúng thầu và thanh quyết toán giá trị hoàn thành theo

đúng quy định hiện hành của nhà nước về quản lý đầu tư và xây dựng;

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4: Văn phòng UBND xã, TC – KT xã, ĐC – XD xã, Công ty TNHH Xây

dựng Thương mại Tiến Giang và các ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:                   CHỦ TỊCH
- Như điều 4;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP./.

                                                                                             Đỗ Thanh Vượt

3

		2024-11-06T13:48:35+0700

		2024-11-06T15:22:35+0700

		2024-11-06T15:22:35+0700